
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.03.2025 № 113

с. Марёво

О проведении в 2025 году капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирном доме

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, для своевременного проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирном доме, расположенном по адресу улица 
Советов, дом 11, формирующем фонд капитального ремонта на счете 
регионального оператора, в целях принятия решения о проведении 
капитального ремонта в соответствии с региональной программой 
капитального ремонта, Администрация Марёвского муниципального округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в 2025 году капитальный ремонт общего имущества в 
многоквартирном доме, расположенном по адресу улица Советов, дом 11 – 
капитальный ремонт крыши, предельная стоимость работ составляет 
6 811 497,00 (шесть миллионов восемьсот одиннадцать тысяч четыреста 
девяносто семь) рублей.

2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский 
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского 
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

Глава муниципального округа                                                С.И. Горкин

       

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 31.03.2025 16:59
Срок действия:  с 10.09.2024 по 04.12.2025


